

Ilsigvej 9 ApS

Klitgaardsvej 19
9492 Blokhus

Årsrapport
25. maj 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/04/2019

Erik Lund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ilsigvej 9 ApS
Klitgaardsvej 19
9492 Blokhus

CVR-nr: 39627558

Regnskabsår: 25/05/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af en ejendom, og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et overskud på 47 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 25. maj 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning		105.000
Eksterne omkostninger	1	-18.621
Bruttoresultat		86.379
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-41.651
Resultat af ordinær primær drift		44.728
Øvrige finansielle omkostninger	2	-47.090
Ordinært resultat før skat		-2.362
Årets resultat		-2.362
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-2.362
I alt		-2.362

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Grunde og bygninger		3.520.616
Materielle anlægsaktiver i alt		3.520.616
Anlægsaktiver i alt		3.520.616
Andre tilgodehavender		76.375
Tilgodehavender i alt		76.375
Omsætningsaktiver i alt		76.375
Aktiver i alt		3.596.991

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-2.362
Egenkapital i alt		47.638
Gæld til banker		2.384.475
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.164.878
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.549.353
Gældsforpligtelser i alt		3.549.353
Passiver i alt		3.596.991

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2018
	kr.
Advokat	1.243
Forbrugsafgifter og andet	7.877
Forsikring	7.650
Ejendomsskat	1.851
Total	18.621

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018
	kr.
Renteudgifter, bank	5.203
Renteudgifter, anpartshavere	8.867
Bankgebyrer	1.200
Låneomkostninger	31.820
Total	47.090